（別紙第12号様式）
輸出貨物の製造及び輸出完了報告書

令和　　年　　月　　日

独立行政法人農畜産業振興機構
理　　　事　　　長　　　殿

届出者　住所（又は所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（製造者）氏名（又は名称）

砂糖及びでん粉の価格調整に関する法律施行令第４条第４号ロに規定する同法施行規則第１条の２第１項に定める食品の製造が終了し、別添、輸出許可書（写し）のとおり輸出したので、指定糖売買要領第22条第２項第４号の規定により、下記のとおり報告します。
なお、同条第４項の規定に基づく実地確認によって、下記記載内容が変更になっても異存ありません。

記

製造工場名称
	Ｎｏ．
	輸出貨物
	売買差額の返還を受けることができる原料品
	売買契約
年月日
	売買契約者
	承諾番号
	輸入申告番号
	輸入許可
年月日

	品名
	数量（Ｍ/Ｔ）
	種類
	数量（Ｍ/Ｔ）

	１

	２

	[bookmark: _GoBack]

（注）「売買差額の返還を受けることのできる原料品」については、その製品における砂糖の含有量が把握できる第三者機関の分析表、譲渡証明書及び輸出許可書の写しを添付するものとする。
2